

TEPELNÉ HOSPODÁŘSTVÍ PRACHATICE s.r.o.

Nádražní 52, 383 01 Prachatice, [REDACTED]

SMLOUVA O DÍLO č.: 8/VS/2019

(dále jen „smlouva“ nebo „SOD“)

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Objednatel: Tepelné hospodářství Prachatice s.r.o.

Nádražní 52
383 01 Prachatice

Společnost je zapsaná v OR KS v Českých Budějovicích, C/4786

IČ: 62502433
DIČ: CZ62502433
Bankovní spojení: KB a.s. pobočka Prachatice
Číslo účtu (CZK): [REDACTED]
Zastoupená Ing. Petr Kolín - jednatel

Zhotovitel: REKON INSTA spol.s r.o.

Budějovická 632
384 51 Volary

Společnost je zapsaná v OR KS v Českých Budějovicích, C/3560

IČO: 60070897
DIČ: CZ60070897
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu (CZK): [REDACTED]
Zastoupená: Miroslavem Sosnou - prokurou společnosti

Ve vzájemném styku smluvních stran jsou zmocněny jednat tyto osoby:

Za Objednatele:

Ve věcech smluvních: p. Ing. Petr Kolín
Ve věcech technických: p. Kamil Sedlecký, Ing. Václav Kubart

Za Zhotovitele:

Ve věcech smluvních: p. Miroslav Sosna
Ve věcech technických: p. Miroslav Sosna

TEPELNÉ HOSPODÁŘSTVÍ PRACHATICE s.r.o.

Nádražní 52, 383 01 Prachatice, [REDACTED]

II. Předmět smlouvy

- 2.1. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo v rozsahu dle nabídky č. 19/018 ze dne 25. 07. 2019, která jsou nedílnou součástí této smlouvy „Modernizace výměňkové stanice VS Sady v Prachaticích“
- 2.2. Předmět díla bude zpracován dle projektové dokumentace Ing. Petra Žuravského.
- 2.3. Objednatel může předmět díla v průběhu rozšířit nebo omezit, aniž by tím byl dotčen smluvní vztah mezi ním a zhotovitelem, pokud změna rozsahu předmětu díla nebude spojená se zásadní změnou stavebně technické koncepce a ceny předmětu díla. Za změnu stavebně technické koncepce předmětu díla se nepovažuje zejména použití alternativních konstrukčních řešení nebo alternativních materiálů.
- 2.4. Případné vícepráce budou předem dojednány a odsouhlaseny zástupcem objednatele a zhotovitele.

III. Termíny plnění

- 3.1. Zahájení montážních prací: 26. 08. 2019
- 3.2. Dokončení předmětného díla: 20. 09. 2019
- 3.3. Stavba /montážní pracoviště/ bude připraveno k montáži v termínu: dle dohody.
- 3.4. Místo plnění: Výměňková stanice VS Sady, ulice SNP, Prachatice

IV. Smluvní cena

- 4.1. Cena za předmět této smlouvy dle čl. II této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

1 165 543,-Kč

Slovy: jedenmilionstošedesátpěttisícepětsetčtyřicettřikorunčeských.

- 4.2. Smluvní cena je stanovena jako pevná, která nepodléhá žádné eskalaci a jiným změnám.
- 4.3. Cena pokrývá všechny náklady zhotovitele plynoucí z nejistot v zadávacích podkladech a z charakteru stavby.
- 4.4. K výše uvedené smluvní ceně bude účtována DPH ve fakturované měně dle platných předpisů.

TEPELNÉ HOSPODÁŘSTVÍ PRACHATICE s.r.o.

Nádražní 52, 383 01 Prachatice, t [REDACTED]

V. Platební podmínky

- 5.1. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení z účtu objednatele na účet zhotovitele.
- 5.2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu za předmět smlouvy.
- 5.3. V případě, že se jedná o stavební nebo montážní práce s přenesenou daňovou povinností musí být na faktuře uveden kód zařídění CZ-CPA a toto sdělení: „Plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti podle § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.“
- 5.4. Cena bude objednatelem uhrazena na CZK účet zhotovitele.
- 5.5. Platby se budou realizovat takto:
 - 90% smluvní ceny zaplatí objednatel zhotoviteli v průběhu stavby dle rozpracovanosti.
 - 10 % po předání předmětného díla a odstranění případných vad a nedodělků.
- 5.6. Daňový doklad je povinen zhotovitel vystavit do 5 dnů od předání díla.
- 5.7. Termín splatnosti je objednatelem splněn odepsáním z účtu objednatele.
- 5.8. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti § 28 a § 26, odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění, jinak bude vrácen k přepracování.
- 5.9. Objednatel prohlašuje, že má ke dni podpisu smlouvy zajištěno financování předmětu díla.

VI. Záruční doba a záruky

- 6.1. Prodávající poskytne na dodaný předmět plnění záruku v délce 36 měsíců od uvedení zařízení do provozu.
- 6.2. Výměna vadných dílů bude zahájena vždy v odsouhlasené době od písemného nahlášení. V rámci uznané záruky budou provedeny výměny dílů zdarma. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit bez zbytečného odkladu s tím, že má právo si zvolit způsob jejich odstranění a Objednatel nemá jiné nároky než stanovené touto smlouvou.
Záruka se též nevztahuje na vady způsobené nesprávnou údržbou a provozem.
- 6.3. V případě závady je Zhotovitel povinen dostavit se na její lokalizaci do 48 hodin od nahlášení závady. V případě, že s ohledem na charakter závady nepůjde tato odstranit ihned na místě Zhotovitelem, dohodnou se obě smluvní strany na termínu jejího odstranění přiměřené délky s ohledem na charakter závady.

VII. Vlastnické právo

- 7.1. Vlastnické právo k předmětu plnění přechází ze Zhotovitele na Objednatele okamžikem jeho 100% úhrady.
- 7.2. Vlastníkem všech ostatních částí předmětu díla, které nemají povahu nemovitosti nebo nejsou s nemovitostí pevně spojeny, je zhotovitel až do okamžiku jejich dodání objednateli.

TEPELNÉ HOSPODÁŘSTVÍ PRACHATICE s.r.o.

Nádražní 52, 383 01 Prachatice, [REDACTED]

VIII. Smluvní pokuty

- 8.1. V případě nedodržení termínu plnění díla je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05% ze smluvní ceny za každý den prodlení.
- 8.2. V případě neproplacení bezvadného daňového dokladu ve stanovené lhůtě je Zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

IX. Zařízení staveniště

Objednatel poskytne zhotoviteli následující zařízení staveniště:

- 9.1. Místnost pro montéry s prostorem k uložení montážního materiálu.
- 9.2. Šatnu a možnost použití hygienického zařízení.

X. Montážní pracoviště

- 10.1. Montážní pracoviště je část staveniště určená pro případnou přípravu montáže, umístění strojů a zařízení a jejich montáž. Rozsah je dán zápisem v montážním deníku o převzetí pracoviště.
- 10.2. Zhotovitel si musí sám zajistit příjezdy ke staveništi a napojení staveniště na inženýrské sítě, které pro provádění díla potřebuje. Cena díla pokrývá náklady takto vzniklé a náklady na užívání staveniště během stavby a jeho uvedení do původního stavu.
- 10.3. Objednatel předá připravené pracoviště dle dohody.

XI. Montážní deník

- 11.1. Zhotovitel je povinen od převzetí pracoviště vést montážní deník.
- 11.2. Za zhotovitele je pověřen vedením montážního deníku: vedoucí šéfmontér.
- 11.3. Za objednatele je pověřen provádět zápisy do montážního deníku: pověřený pracovník.

XII. Technický dozor

Technickým dozorem je pověřen za objednatele: Kamil Sedlecký – vedoucí provozu

XIII. Podmínky provádění díla

Zhotovitel provádí dílo samostatně a na vlastní zodpovědnost. Při provádění díla je povinen respektovat všechny obecně závazné právní předpisy, technické normy a správní akty vztahující se k provádění stavby.

TEPELNÉ HOSPODÁŘSTVÍ PRACHATICE s.r.o.

Nádražní 52, 383 01 Prachatice, [REDACTED]

XIV. Spolupůsobení objednatele

Objednatel pro zhotovitele zajistí:

- 14.1. Volný vstup pro určené pracovníky a vozidla zhotovitele, a to i o sobotách a nedělích, pokud to montáž bude vyžadovat.
- 14.2. Napájecí body pro připojení elektrických spotřebičů dle potřeby.
- 14.3. Dodávku všech potřebných energií pro zkoušky funkcí na své náklady.
- 14.4. Odpad vzniklý při demontáži zařízení je majetkem objednatele, který zajistí na své vlastní náklady jeho likvidaci.
- 14.5. Dodávku všech potřebných energií pro zkoušky, seřízení a uvedení zařízení do provozu na své náklady.

XV. Odevzdání a převzetí

15.1. Zhotovitel je povinen provést a objednateli doložit následující zkoušky a dokumentaci:

- dokumentace od všech dodaných zařízení
- zápisy o zkouškách a nastavení
- předávací protokol

XVI. Změny a doplňky smlouvy

- 16.1. Měnit nebo doplňovat tuto smlouvu lze jen formou číslovaných písemných dodatků.
- 16.2. Změny předmětu této Smlouvy musí být schváleny a podepsány zodpovědnými osobami.

XVII. Odstoupení od smlouvy

- 17.1. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy kdykoliv, je však povinen uhradit Zhotoviteli veškeré prokázané náklady a škody, které Zhotoviteli s odstoupením od smlouvy vznikly.
- 17.2. V případě nedodržení parametrů je Objednatel oprávněn vypovědět tuto smlouvu bez výpovědní doby nebo odstoupit od této smlouvy v případě, že Zhotovitel tuto závadu neodstraní ani ve lhůtě 45 dní od nahlášení této závady. Zhotovitel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu bez výpovědní doby nebo odstoupit od této smlouvy v případě prodlení Objednatele delší než 30 dní s úhradou faktur. Výpověď a odstoupení od smlouvy jsou účinné jejich doručením druhé smluvní straně na adresu sídla uvedenou v záhlaví této smlouvy. V případě pochybností se má oznámení o výpovědi či o odstoupení za doručené třetím pracovním dnem po jejich prokazatelném odeslání na adresu sídla adresáta uvedenou v záhlaví této smlouvy.
- 17.3. V případě výpovědi dle odst. 2 tohoto článku nebo v případě odstoupení smluvní strany od této smlouvy, se smluvní strany dohodly, že si budou vracet vzájemně poskytnutá plnění.

TEPELNÉ HOSPODÁŘSTVÍ PRACHATICE s.r.o.

Nádražní 52, 383 01 Prachatice, [REDACTED]

XVIII. Všeobecná a závěrečná ustanovení

- 18.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 18.2. Pokud není v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy Zhotovitele a Objednatele příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a obecně závaznými právními předpisy.
- 18.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, která mají stejnou platnost. Zhotovitel i Objednatel obdrží po jednom vyhotovení.
- 18.4. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na obsahu této Smlouvy, že je podepsána na základě pravdivých údajů a nebyla sjednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Ve Zlíně dne 14. 08. 2019

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Miroslav Sosna
prokura společnosti

Ing. Petr Kolín
jednatel společnosti



Teplné hospodářství
Prachatice s.r.o.
Nádražní 52
383 01 Prachatice
Tel.: [REDACTED] Fax: [REDACTED]
IČO: 62502433 DIČ: CZ62502433

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 19/018 Modernizace výměňkové stanice VS Sady

Zhotovitel: IČO: _____
DIČ: _____

Objednatel: IČO: _____
DIČ: _____

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	1 165 543,00 CZK
Základní DPH	21 %	244 764,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK
Cena celkem:		1 410 307,00 CZK

V _____ dne 12.08.2019

[Redacted Signature]

[Redacted Signature]

Za zhotovitele

REKON INSTA spol. s r.o.
 Budějovická 632
 Volary 384 51
 IČ: 60070697 DIČ: CZ60070697

2

Za objednatele

Prachatice s.r.o.
 Nádražní 52
 383 01 Prachatice
 Tel.: _____ Fax: _____
 IČO: 62502435 DIČ: CZ62502435

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		1 165 543,00	0,00	1 165 543,00
SO 01	Montáž výměníků a systému doplňování	1 165 543,00	0,00	1 165 543,00
01	Ústřední vytápění	1 165 543,00	0,00	1 165 543,00



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	7 363,00	0,00000
713	Izolace tepelné	PSV	25 626,00	0,00000
731	Kotelny	PSV	2 000,00	0,00000
732	Strojovny	PSV	620 254,00	0,15589
733	Rozvod potrubí	PSV	98 942,00	1,11248
734	Armatury	PSV	411 358,00	0,51749
			1 165 543,00	1,78586

3	713 123	Demontáž stavební izolace vč. lešení	1,0000	1 408,00	1 408,00
4	713 129	Izolace potrubí Rozvod DN 100mm	20,0000	488,00	9 980,00
5	713 124	Izolace potrubí Rozvod DN 150mm	20,0000	593,00	11 960,00
Celkem za: 713					
Kotelny					
6	731 127	Pracovní stavební lešení a výtahy	1,0000	7 363,00	7 363,00
Celkem za: 731					
Strojovny					
7	732 111	Montáž výměňkové stanice VV-ŠUH, P, N, S, S, DN 200	3,0000	8 569,00	25 707,00
8	732 112	Výběhový výtah z výměňky SVT 1 a DN do 100	1,0000	1 983,00	1 983,00
9	732 113	Montáž expanzního tlaku a membránového ventilu	1,0000	2 403,00	2 403,00
10	732 124	DVT 100 W - Alfa Laval CB200-80, vč. izolace	3,0000	105 080,00	315 180,00
11	732 125	Dotyková výměňka VS-2-180/300 s. Reflex	1,0000	285 850,00	285 850,00
12	732 126	Montáž výměňkové stanice REFLEX	1,0000	4 080,00	4 080,00
13	732 127	Restruktura ventilu GBE 128 s. DN 150	1,0000	2 837,00	2 837,00
14	732 128	Elektronický ventilový ventil TPKK typ T-CH102 DN 15	1,0000	2 187,00	2 187,00
Celkem za: 732					
Rozvod potrubí					
15	733 111	Pracovní lešení, pasivní lešení v kotelně DN 12	16,0000	379,00	4 464,00
16	733 111	Pracovní lešení, pasivní lešení v kotelně DN 32	10,0000	480,00	4 800,00
17	733 111	Pracovní lešení, pasivní lešení v kotelně DN 100 x 5	20,0000	1 003,00	20 060,00
18	733 111	Pracovní lešení, pasivní lešení v kotelně DN 150 x 3	20,0000	1 523,00	30 500,00
19	733 121	Připojení za stavební výhled D 102 x 4,0 mm	13,0000	1 000,00	13 750,00
20	733 121	Základní připojení za stavební výhled DN 100	4,0000	2 000,00	8 000,00
21	733 121	Demontáž kotelní z. třídní trubky D 188	30,0000	80,00	2 370,00
22	733 121	Úprava výměňkové stanice z. třídní trubky DN 82	4,0000	1 143,00	4 569,00
23	733 121	Taková stavba osových třídních potrubí D 150	60,0000	28,00	1 680,00
24	733 123	Zaměření konstrukce (závěs, kotelna atd.)	1,0000	9 800,00	9 800,00
Celkem za: 733					
Armatury					
25	734 111	Ventil pojistný GIACOMINI R140 DN 25 x 2,0 bar	4,0000	857,00	3 428,00
26	734 101	Montáž přík. armatury 2 třídy, PN 0,6 DN 80	3,0000	1 030,00	3 090,00
27	734 102	Montáž přík. armatury 2 třídy, PN 1,6 DN 100	15,0000	1 738,00	26 070,00
28	734 102	Montáž přík. armatury 2 třídy, PN 1,6 DN 100 včetně kotvení potrubí	8,0000	14 787,00	118 780,00
29	734 102	Demontáž armatury se dvěma přírůstky DN 150	4,0000	284,00	1 136,00
30	734 121	Kotelový ventil NVAR BVA 02.000 DN100 60 bar	8,0000	8 947,00	71 576,00
31	734 121	Kotelový ventil, 2 třídy, GIACOMINI R140 DN 15	8,0000	198,00	1 584,00

Stavba:	19/018	Modernizace výměňkové stanice VS Sady	List č. 4
Objekt:	SO 01	Montáž výměníků a systému doplňování	
Rozpočet:	01	Ústřední vytápění	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

1	946941102R00	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m	sada	2,00000	444,00	888,00
2	946941192R00	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m	den	25,00000	259,00	6 475,00

Celkem za: 94 Lešení a stavební výtahy 7 363,00

Díl: 713 Izolace tepelné

3	713 122	Demontáž stávající izolace vč.likvidace	soubor	1,00000	4 406,00	4 406,00
4	713 123	Izolace potrubí Rickwool 800 DN 108/80	m	20,00000	468,00	9 360,00
5	713 124	Izolace potrubí Rockwool 800 DN 159/80	m	20,00000	593,00	11 860,00

Celkem za: 713 Izolace tepelné 25 626,00

Díl: 731 Kotelny

6	734 127	Přesun staveništních kapacit a zařízení staveniště	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
---	---------	--	--------	---------	----------	----------

Celkem za: 731 Kotelny 2 000,00

Díl: 732 Strojovny

7	732229611R00	Montáž výměníku vlásenk. VV-2UH,PN 2,5/2,5 DN 200	soubor	3,00000	8 569,00	25 707,00
8	732227814R00	Vypuštění vody z výměníku SVT, 1 čl. DN do 700	kus	1,00000	1 952,00	1 952,00
9	732331516R00	Nádoby expanzní tlak.s memb.Expanzomat, 80 l	soubor	1,00000	2 402,00	2 402,00
10	732 124	DVT 700 kW - Alfa Laval CB200-50L vč.isolace	ks	3,00000	105 050,00	315 150,00
11	732 125	Dodávka Variomat VS 2-1/60/3000 zn.Reflex	ks	1,00000	265 950,00	265 950,00
12	732 126	Montáž dolpouštěcího zařízení REFLEX	soub	1,00000	4 060,00	4 060,00
13	732 127	Redukční ventil GOETZE serie 681 DN 1/2"	ks	1,00000	2 837,00	2 837,00
14	732 128	Elektromagnetický solenoidový ventil TORC typ: T-GH103 DN 15	ks	1,00000	2 196,00	2 196,00

Celkem za: 732 Strojovny 620 254,00

Díl: 733 Rozvod potrubí

15	733111113R00	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 15	m	16,00000	279,00	4 464,00
16	733111116R00	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 32	m	10,00000	460,00	4 600,00
17	733121169R00	Potrubí hladké bezešvé niz./středotlaké D 108x5,0	m	20,00000	1 003,00	20 060,00
18	733121176R00	Potrubí hladké bezešvé niz./středotlaké D 159x6,3	m	20,00000	1 525,00	30 500,00
19	733123128R00	Příplatek za zhotovení přípojek D 108 x 4,0 mm	kus	12,00000	1 060,00	12 720,00
20	733124128R00	Zhotov.přechodu z trub.hladkých kováním 150/100	kus	4,00000	2 000,00	8 000,00
21	733120836R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 159	m	30,00000	89,00	2 670,00
22	733141102R00	Odvzdušňovací nádoby z trub.ocelových do DN 65	kus	4,00000	1 142,00	4 568,00
23	733190235R00	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 159	m	60,00000	26,00	1 560,00
24	733 123	Zámečnické konstrukce (závěsy,kozole atd)	soubor	1,00000	9 800,00	9 800,00

Celkem za: 733 Rozvod potrubí 98 942,00

Díl: 734 Armatury

25	734255145R00	Ventil pojistný, GIACOMINI R140 DN 32 x 6,0 bar	kus	4,00000	857,00	3 428,00
26	734109116R00	Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 0,6, DN 80	soubor	3,00000	1 030,00	3 090,00
27	734109217R00	Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 1,6, DN 100	soubor	12,00000	1 739,00	20 868,00
28	734109217RT2	Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 1,6, DN 100, včetně kulového kohoutsoubor	6,00000	14 797,00	88 782,00	
29	734100813R00	Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 150	kus	4,00000	254,00	1 016,00
30	734113519R00	Kohout kulový uzav.IVAR BRA.02.000 DN100 do přírub	kus	6,00000	6 947,00	41 682,00
31	734235221R00	Kohout kulový, 2xvniřní záv. GIACOMINI R910 DN 15	kus	6,00000	196,00	1 176,00

Stavba:	19/018	Modernizace výměňkové stanice VS Sady	List č. 5
Objekt:	SO 01	Montáž výměníků a systému doplňování	
Rozpočet:	01	Ústřední vytápění	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
32	734235223R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R910 DN 25	kus	1,00000	398,00	398,00
33	734261225R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 1	kus	2,00000	179,00	358,00
34	734295323R00	Kohout kul.vypouš.bez vývodky GIACOMINI R608 DN 15	kus	6,00000	142,00	852,00
35	734314113R00	Kohout horkovod.přivařovací DN 15 PN 40 TRIVAL-VEXVE	kus	7,00000	1 990,00	13 930,00
36	734413145R00	Teploměr IVAR.TP 120 A, D 100 / dl.jímky 150 mm	kus	3,00000	492,00	1 476,00
37	734421160R00	Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 03322, D 100	kus	5,00000	1 320,00	6 600,00
38	734494213R00	Návarky s trubkovým závitem G 1/2	kus	18,00000	140,00	2 520,00
39	734 123	Dvoucestný ventil reverzní DN 80 PN 16 vč. pohonu Siemens	ks	3,00000	49 925,00	149 775,00
40	734 124	Kompenzátor pryžový DN 100 P sekundár	ks	6,00000	4 877,00	29 262,00
41	734 125	Kompenzátor pryžový DN 100 HP primár	ks	6,00000	7 595,00	45 570,00
42	734 126	D+M vodoměr TUV DN 15 do 90°C	ks	1,00000	575,00	575,00
Celkem za: 734		Armatury				411 358,00